



dobra taktyka: ŚWIEŻOŚĆ DO KOSZYKA



SUPERCENA

11⁹⁹

1 KG

Morela

luz
kraj pochodzenia:
Hiszpania



SUPERCENA

8⁹⁹

1 KG

**Brzoskwinia
Nektarynka**

luz
kraj pochodzenia:
Hiszpania, Włochy



-28%

2⁴⁹

1 KG

3,49

Jabłko

luz
różne odmiany

**PRODUKT
POLSKI**



SUPERCENA

5⁹⁹

1 KG

**Melon Galia
Melon Cantaloupe
Melon zielony
Melon miodowy żółty**

kraj pochodzenia:
Hiszpania, Włochy



SUPERCENA

3⁴⁹

1 SZT.

Kapusta wczesna

**PRODUKT
POLSKI**



SUPERCENA

2⁴⁹

1 SZT.

Kalarepa wczesna

**PRODUKT
POLSKI**

wtorek – poniedziałek



SUPERCENA

4⁹⁹

1 SZT.

Brokuł

**PRODUKT
POLSKI**



SUPERCENA

2⁴⁹

1 SZT.

Salata masłowa

**PRODUKT
POLSKI**



-20%

3⁹⁹

1 SZT.
~~4,99~~

Por wczesny

**PRODUKT
POLSKI**



-16%

4⁹⁹

1 PĘCEK
~~5,99~~

**Włoszczyzna pęczek
wczesna**

**PRODUKT
POLSKI**



-40%

2⁹⁹

1 KG
~~4,99~~

Ziemniak wczesny

luź
kraj pochodzenia:
Polska, Rumunia



SUPERCENA

4⁹⁹

1 KG

Ogórek krótki

luź

**PRODUKT
POLSKI**

8-14 czerwca

Intermarché

dobra taktyka: ŚWIEŻOŚĆ DO KOSZYKA



od 9 czerwca

4⁹⁹

1 SZT.

Bazylia
Z Sądów i Pól
doniczka 13 cm

POMYSŁY I INSPIRACJE

Mówi się, że przeciwnika powinno się dobrze poznać. Dlatego na mecz Polski ze Słowacją przygotujcie haluszkę – słowackie kluseczki z ziemniaków i mąki. Z bazyliowym pesto i parmezanem smakują wyśmienicie!

Haluszki – małe kluseczki ziemniaczane z pesto bazyliowym

SKŁADNIKI

0,5 kg mączystych ziemniaków
szklanka mąki
szczypta soli
3 łyżki pesto bazyliowego
2 łyżeczki startego parmezanu

Ziemniaki obieramy i ścieramy na tarce, odsączamy z wody, dodajemy mąkę, sól i zagniatamy ciasto. Ciasto ścieramy do wrzątku na grubej tarce lub sitku do lanych klusek, lub nakładamy łyżką. Kluski gotujemy ok. 5 min. Gorące kluski podajemy z pesto, posypane parmezanem.

SUPERCENA
5⁹⁹
1 OPAK.

Pomidor cherry
gałązka
500 g, 11,98 zł / 1 kg



SUPERCENA
9⁹⁹
1 KG

Pomidor Kumato
luz



wtorek – poniedziałek

Festiwal polskich pomidorów

5.99

1 KG

Pomidor malinowy
luz

**SUPER
CENA**

SUPERCENA

9.99

1 KG

Pomidor żółty
luz

SUPERCENA

6.99

1 OPAK.

Pomidor cherry
truskawkowy gałązka
500 g, 13,98 zł / 1 kg

SUPERCENA

3.99

1 KG

Pomidor gałązka
luz

SUPERCENA

9.99

1 KG

Pomidor
Bawole serce
Rosamunda

SUPERCENA

6.99

1 OPAK.

Pomidor malinowy
Z Sądów i Pól
500 g, 13,98 zł / 1 kg

SUPERCENA

4.99

1 OPAK.

Pomidor śliwkowy
500 g, 9,98 zł / 1 kg

SUPERCENA

4.99

1 OPAK.

- Pomidor cherry żółty
shaker
- Pomidor daktylowy
shaker

250 g, 19,96 zł / 1 kg

SUPERCENA

9.99

1 KG

Pomidor daktylowy
żółty
czerwony
luz

8-14 czerwca

Intermarché